

Reparația drumului in varianta alba pe str. Cotovschi si Frumze

Formular Nr.7
WinCmela

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 873 971,37 lei

Întocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.*	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Коэффициент к трудовым затратам, 0,500 1.1.				
1	DH02B	Scarificarea ușoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	52,0000	47,360	2 462,73
2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2	52,0000	12 882,719	669 901,37
3	DI134A1	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134)	100m2	-52,0000	617,400	-32 104,80
4	TsC35A22	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pămînt din teren catg. 1 la distanța 21-30 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочно-расстояние в автомобиль на расстояние 21-30 м, грунт 1 категории)	100 m3	1,0993	822,196	903,84
5	TsK1A1	Transportare pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanța	t	1 341,1000	10,857	14 560,81

1	2	3	4	5	6	7
		de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)				
		<i>Total</i>	lei			655 723,95
		Total Inclusiv salariu				655 723,95 21 308,20
		<i>Total</i> >	lei			655 723,95
		Total Раздел Inclusiv salariu				655 723,95 21 308,20

		Total	lei	655 723,95
		Соцстрах медстрахование	24 %	5 113,97
		Итого		660 837,92
		Накладные расходы	7 %	46 258,66
		Итого		707 096,58
		Прибыль	3 %	21 212,90
		Итого		728 309,48
		НДС	20 %	145 661,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		873 971,37

întocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumului invarianta alba pe str. Cotovschi si Frumze

(denumirea obiectivului) " ~ "

Formular Nr.3

winCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 873 971,37 lei

întocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	269,7240	79,00	21 308,20
		Total manopera				21 308,20

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	52,0000	452,69	23 539,88
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	52,0000	490,00	25 480,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	917,2800	490,00	449 467,20
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	78,0000	490,00	38 220,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	156,0000	27,19	4 241,64
		Total materiale de construcții				540 948,72

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,0480	358,79	3 246,33
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	140,9200	321,54	45 311,42
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	58,2400	321,54	18 726,49
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,4160	289,89	3 889,16
5.	2952270007405	încărcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,8362	318,68	903,84
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,5120	358,79	1 977,65
7.	3410540000007	Autobasculanta-1 Ot	h-ut	31,1135	467,99	14 560,81
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,5280	225,35	4 851,33
		Total utilaje de construcții				93 467,03

Total		lei				655 723,95
Соцстрах медстрахование		2 4 %				5 113,97
Итого						660 837,92
Накладные расходы		7 %				46 258,66
Итого						707,096,58
Прибыль		3 %				21 212,90
Итого						728 309,48
НДС		2 0 %				145 661,89

Total deviz:

873 971,37

întocmit _____ SA Drumuri Cahul
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____ Primăria Burlaceni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumului in varianta alba pe **Investitor** Primăria Burlaceni
str. Cotovschi si Frumze

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	MM	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Коэффициент к трудозатратам= 1,0500				
		1.1.				
1	DH02B	Scarificarea ușoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47.360
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	358,79	47,36
2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămîntei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100 т2			12 882,719
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.9400	79,00	409,77
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	т3	18,9000	490,00	9 261,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	т3	1,5000	490,00	735,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	т3	1,0000	490,00	490,00
	11202062010361	Savura	т3	1,0000	452,69	452,69
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	т3	3,0000	27,19	81,57
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	358,79	15,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	289,89	74,79
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	321,54	360,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	321,54	871,37
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,35	93,29
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	358,79	38,03
3	DI134A1	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34)	100m2			617,400
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	490,00	617,40
4	TsC35A22	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, ramînt din teren catg.1 la distanța 21-30 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 21-30 м, грунт I категории)	100 т3			822.196
	2952270007405	Încărcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5800	318,68	822,20
5	TsI51A1	Transportarea ramîntului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,857
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	467,99	10,86

APROBAT:

Întocmit
SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.